



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Quarta-feira, 18 de Setembro de 2024 www.duartina.sp.gov.br Edição 1547 Página 1 de 4

Sumário.....	1/4
Termo de Adjudicação e Homologação Pregão Eletrônico nº 25-2024.....	2/4

MUNICÍPIO DE DUARTINA

CNPJ.: 46.137.485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA – SP

Site: www.duartina.sp.gov.br E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br

Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2024

Aderaldo Pereira de Souza Junior, Prefeito Municipal de Duartina/SP, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação, faz saber, a todos quantos interessar possa, que, examinado o presente processo, realizado por esta municipalidade, objetivando o Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de materiais de construção civil, de acordo o inciso IV, Art. 71, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, **ADJUDICA e HOMOLOGA** o resultado da presente licitação, os itens as empresas na seguinte conformidade:

- NR COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	187.002.791	ARAME GALVANIZADO N. 16	KG	100	22,40	2.240,00
13	187.004.408	ARAME GALVANIZADO 18	UN	100	24,80	2.480,00
15	187.009.457	ARAME RECOZIDO 12	UN	50	16,50	825,00
16	192.002.576	ARAME RECOZIDO Nº 18 TORCIDO	KG	80	14,33	1.146,40
20	187.003.357	BARRA ROSCADA 1/2	UN	100	13,95	1.395,00
21	187.003.657	BARRA ROSCADA 1/4	UN	100	3,66	366,00
22	131.005.058	BARRA ROSCADA 5/16	UN	100	5,40	540,00
23	187.004.231	BARRA ROSCADA 3/8	UN	100	6,00	600,00
24	033.001.877	BASE P/ RELE FOTO CELULA	UN	200	9,16	1.832,00
25	187.018.480	BOTINA SEGURANÇA TRABALHO ELASTICO DIVEIPAR	UN	100	75,00	7.500,00
27	187.005.997	BROCA ACO 1/4	UN	100	3,70	370,00
28	187.015.703	BROCA DE AÇO RAPIDO 5/16	UN	100	6,90	690,00
29	187.018.453	BROCA ACO RAPIDO FERRO 1/2	UN	100	23,40	2.340,00
31	187.008.129	BROCA ACO RAPIDO 1/8	UN	100	2,74	274,00
32	187.014.584	BROCA CONCRETO 8MM	UN	50	7,08	354,00
33	187.011.919	BROCA CONCRETO 10MM	UN	50	10,72	536,00
34	187.017.334	BROCA CONCRETO 12MM	UN	50	13,60	680,00
35	187.018.454	BROCA CONCRETO 4MM	UN	50	6,20	310,00
36	187.012.717	BROCA CONCRETO 6 MM	UN	50	6,66	333,00
37	187.018.441	BUCHA COMUM COM ABA PARA TIJOLO Nº 8	UN	1.000	0,36	360,00
38	187.018.439	BUCHA COMUM COM ABA PARA TIJOLO Nº 4	UN	1.000	0,18	180,00
39	187.018.440	BUCHA COMUM COM ABA PARA TIJOLO Nº 6	UN	1.000	0,20	200,00
40	187.018.442	BUCHA COMUM COM ABA PARA TIJOLO Nº 10	UN	1.000	0,44	440,00
41	187.018.443	BUCHA COMUM COM ABA PARA TIJOLO Nº 12	UN	1.000	0,55	550,00
47	187.018.428	CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 4X35MM	M	1.000	18,50	18.500,00
48	187.018.419	CABO FLEX 2X1.0MM COBRE	M	5.000	1,27	6.350,00
61	033.002.878	CABO PARALELO TORCIDO 2X1MM	M	5.000	1,89	9.450,00
62	033.002.880	CABO PARALELO TORCIDO 2X2.5MM	M	5.000	3,80	19.000,00
63	033.002.881	CABO PARALELO TORCIDO 2X4MM	M	5.000	6,60	33.000,00
72	192.002.572	CAIBRO 5X5CM EUCALIPTO	MTL	140	7,25	1.015,00
73	033.002.875	CAIXA PASSAGEM 2X4	UN	300	1,10	330,00
74	033.002.874	CAIXA PASSAGEM 4X4	UN	100	1,80	180,00
77	187.018.433	CONECTOR PDC PERFURANTE 0,75 A 6MM	UN	200	7,89	1.578,00
78	187.018.435	CONECTOR PDC PERFURANTE 1,5 A 10MM	UN	200	4,73	946,00
79	187.018.434	CONECTOR PDC PERFURANTE 1,5 A 6MM	UN	200	7,51	1.502,00
80	187.018.436	CONECTOR PDC PERFURANTE 1,5 A 25MM	UN	200	10,36	2.072,00
81	187.018.437	CONECTOR PDC PERFURANTE 4 A 35MM	UN	200	8,17	1.634,00
83	192.002.521	CARRINHO DE PEDREIRO PNEU C/ CAMARA 3,25/8	UN	30	180,55	5.416,50
84	101.001.706	COLA BRANCA 01 KG CASCOREZ EXTRA	UN	100	38,00	3.800,00
85	187.018.406	CATRACA 4X7X6CM COM CABEÇA SEXTAVADA	GUN	80	8,45	676,00
89	187.018.446	COLA PVC PARA CANO 175G	UN	50	14,96	748,00
90	187.002.736	COLHER DE PEDREIRO N. 7	UN	20	15,75	315,00
98	187.011.697	CONE SINALIZAÇÃO 50 CM PRETO/AMARELO	UN	100	42,00	4.200,00
99	187.018.438	CONECTOR PDC PERFURANTE 25 A 95MM	UN	200	9,59	1.918,00
102	187.018.472	DISCO CORTE DIAMANTADO 125MM PAREDE	UN	50	19,27	963,50
103	187.013.977	DISCO CORTE TURBO DIAMANTADO 230 MM	UN	50	54,15	2.707,50
104	187.018.473	DISCO CORTE FERRO 9" ESMERILHADEIRA	UN	100	14,38	1.438,00
105	187.018.474	DISCO CORTE FERRO 12" POLIKORTE	UN	100	24,00	2.400,00
106	187.018.475	DISCO CORTE FERRO 5" MAKITA	UN	100	4,50	450,00
108	033.002.717	DISJUNTOR BIPOLAR 32A	UN	100	25,48	2.548,00

02/103

MUNICÍPIO DE DUARTINA

CNPJ.: 46.137.485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA – SP

Site: www.duartina.sp.gov.br E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br

Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299

110	033.002.510	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A	UN	100	53,00	5.300,00
112	033.002.863	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A DIN	UN	100	9,00	900,00
113	033.002.864	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A DIN	UN	100	9,00	900,00
114	033.002.865	DISJUNTOR UNIPOLAR 63A DIN	UN	100	11,40	1.140,00
115	187.018.455	ELETRODO SOLDAGEM 3.25	KG	300	29,00	8.700,00
117	192.002.596	ENXADAO LARGO 2 1/2 SEM CABO	UN	20	36,38	727,60
123	033.002.895	FITA ISOLANTE 5M CORES DIVERSAS	RL	100	5,50	550,00
124	033.002.626	FITA ISOLANTE PRETA C/ 20M	RL	500	7,00	3.500,00
126	187.018.407	GRAMPO PARA CERCA DE ARAME FARPADO 9X1" KG	40	16,34	653,60	
128	192.002.636	IMPERMEABILIZANTE TEC PLUS (QUARTZOLIT) C/ LT	30	90,00	2.700,00	
129	033.002.871	INTERRUPTOR 1 TECLA C/ ESPELHO SIMPLES	UN	500	7,36	3.680,00
130	033.002.872	INTERRUPTOR 2 TECLAS C/ ESPELHO SIMPLES	UN	500	8,34	4.170,00
132	187.016.223	KIT COMPLETO REPARO VALVULA HIDRA	CJ	100	47,38	4.738,00
133	033.002.694	LAMPADA LED BULBO 45W SOQ E27 BRANCO FRI	UN	1.000	21,86	21.860,00
134	033.002.886	LAMPADA LED BULBO 65W BIVOLT SOQ E40 6500I	UN	1.000	66,50	66.500,00
135	033.002.883	LAMPADA LED BULBO 20W BIVOLT SOQ E27 6500I	UN	1.000	7,86	7.860,00
136	033.002.884	LAMPADA LED BULBO 30W BIVOLT SOQ E27 6500I	UN	1.000	9,12	9.120,00
140	033.002.882	LUMINARIA LINEAR LED 36 WATTS SOBREPOR 1.2	UN	2.000	25,71	51.420,00
143	033.002.598	MANGUEIRA LUMINOSA LED C/ 100M DOIS FIOS (CRL	UN	50	600,00	30.000,00
151	187.017.300	PÁ QUADRADA SEM CABO Nº 04	UN	20	38,00	760,00
152	187.018.463	PARAFUSO CHIP PARA BUCHA Nº 4	UN	1.000	0,50	500,00
153	187.018.464	PARAFUSO CHIP PARA BUCHA Nº 8	UN	1.000	0,68	680,00
154	187.018.465	PARAFUSO CHIP PARA BUCHA Nº 10	UN	1.000	0,85	850,00
155	187.018.466	PARAFUSO CHIP PARA BUCHA Nº 12	UN	1.000	1,04	1.040,00
156	187.018.467	PARAFUSO SEXT. SOBERBO PARA BUCHA Nº 10	UN	1.000	1,08	1.080,00
157	187.018.468	PARAFUSO SEXT. SOBERBO PARA BUCHA Nº12	UN	1.000	1,27	1.270,00
158	187.018.470	PARAFUSO SEXTAVADO 1"X3/8 COM PORCA	UN	1.000	1,06	1.060,00
159	187.018.469	PARAFUSO SEXTAVADO 2"X3/8 COM PORCA	UN	1.000	1,52	1.520,00
160	033.002.894	PLAFON PLASTICO SOQ E27 SOQUETE LOUÇA	UN	500	3,20	1.600,00
161	187.018.483	PLAFON QUADRADO SOBREPOR 30X30CM 24W	UN	150	34,00	5.100,00
162	033.002.897	PLUG ELETRICO FEMEA 10A 2P+T	UN	200	3,43	686,00
163	033.002.896	PLUG ELETRICO MACHO 10A 2P+T	UN	200	3,27	654,00
166	187.001.146	PREGO 15X15	KG	10	15,95	159,50
167	187.001.166	PREGO 17X21	KG	30	14,22	426,60
168	187.001.178	PREGO 18X24	KG	30	14,02	420,60
169	187.002.667	PREGO 18 X 27	KG	30	13,90	417,00
170	187.001.235	PREGO 20X30	KG	30	13,02	390,60
171	187.001.259	PREGO 22X48	KG	30	16,04	481,20
172	187.001.260	PREGO 24X60	KG	140	19,20	2.688,00
173	187.017.397	PU 40 CINZA 400G	UN	50	24,85	1.242,50
174	033.002.887	REFLETOR LED 30W BIVOLT CORES DIVERSAS	UN	100	34,00	3.400,00
176	033.002.890	REFLETOR LED 200W BRANCO 6500W BIVOLT	UN	1.000	69,00	69.000,00
177	033.002.888	REFLETOR LED 50W BRANCO 6500W BIVOLT	UN	100	25,62	2.562,00
178	033.002.891	REFLETOR LED 100W CORES DIVERSAS BIVOLT	UN	400	38,00	15.200,00
179	192.002.528	REGUA DE ALUMINIO COM 3,00 M	UN	10	59,16	591,60
181	192.001.865	RIPA 1,5X5,0 CM EUCALIPTO	M	250	2,00	500,00
184	187.017.302	SARRAFO 5CM PINUS	MTL	500	3,80	1.900,00
189	036.001.249	TÁBUA DE EUCALIPTO 15 CM	M	100	11,80	1.180,00
190	192.001.941	TABUA DE EUCALIPTO 20CM	UN	200	15,40	3.080,00
191	036.001.250	TÁBUA DE EUCALIPTO 30 CM	M	150	23,50	3.525,00
192	187.011.009	TAMPA CEGA 2X4	UN	100	2,85	285,00
193	033.002.876	TAMPA CEGA 4X4	UN	100	6,58	658,00
203	033.002.893	TIMER DIGITAL TRILHO 220V	UN	30	135,00	4.050,00
204	033.002.870	TOMADA 2P+T C/ PLACA 10A	UN	500	7,89	3.945,00
206	192.002.629	TRENA 5M EMBORRACHADA	UN	20	18,23	364,60
215	192.002.667	TUBO PVC BRANCO 150MM- 1ª LINHA- ESGOTO	BR	50	148,25	7.412,50
216	192.002.666	TUBO PVC BRANCO 200MM 1ª LINHA ESGOTO	BR	30	381,77	11.453,10
217	192.001.412	TUBO PVC BRANCO 40 MM - 1. LINHA	BR	30	30,58	917,40
218	192.001.393	TUBO PVC BRANCO 50 MM - 1. LINHA	BR	30	42,43	1.272,90
219	192.001.792	TUBO PVC MARRON AGUA 20MM 1ª LINHA	BR	50	19,00	950,00
220	192.001.637	TUBO PVC MARRON AGUA 25MM- 1ª LINHA	BR	70	19,90	1.393,00
221	192.001.782	TUBO PVC MARRON AGUA 32MM 1ª LINHA	BR	80	31,90	2.552,00
224	192.002.574	VIGA 5X11CM EUCALIPTO	MTL	70	18,00	1.260,00
225	192.002.573	VIGA 5X15CM EUCALIPTO	MTL	1.200	21,90	26.280,00

Valor Total Geral:

560.856,20

02/03

MUNICÍPIO DE DUARTINA

CNPJ.: 46.137.485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA – SP

Site: www.duartina.sp.gov.br E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br

Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299

- GOGLIANO COMÉRCIO DE TINTAS LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	187.018.327	AGUA RAZ GALÃO 5L ANJO OU SIMILAR	GL	50	69,00	3.450,00
118	192.002.660	ESMALTE SINTETICO GALÃO 3,6L - 1ª LINHA	GL	100	95,00	9.500,00
119	192.002.634	ESMALTE SINTETICO GALAO 3,6L - 1ª LINHA - BRIL	GL	101	96,00	9.696,00
120	187.018.478	FITA ALUMINIZADA ASFALTICA 20CMX10M	RL	100	45,00	4.500,00
121	217.001.030	FITA CREPE 50MMX50M	RL	200	13,00	2.600,00
122	187.018.476	FITA DEMARCAÇÃO ZEBRADA 70MMX100M	RL	200	20,00	4.000,00
125	192.001.464	FUNDO PREPARADOR LATA 18L- 1. LINHA	LT	10	133,99	1.339,90
137	192.002.583	LATEX PVA LATA 18L- STANDARD	LT	100	210,00	21.000,00
138	192.002.582	LATEX ACRILICO LATA 18L- STANDARD	LT	200	205,00	41.000,00
139	192.002.584	LATEX ACRILICO PARA PISO LATA 18L- STANDARILT	LT	80	264,80	21.184,00
144	192.002.665	MASSA CORRIDA P/ PAREDE BASE ACRILICA LAT,LT	LT	20	135,00	2.700,00
145	192.002.579	MASSA CORRIDA P/ PAREDE BASE PVA LATA 18L	LT	20	48,79	975,80
185	192.001.926	SELADOR ACRILICO LATA 18L 1A LINHA	UN	50	69,00	3.450,00
186	187.018.444	SILICONE TRANSPARENTE 280G	TB	50	21,90	1.095,00
199	192.002.661	THINER 125 GALÃO 5L ANJO OU SIMILAR	GL	10	67,00	670,00
223	192.001.684	VERNIZ GALÃO 3,6L COPAL OU SIMILAR EUCATEXGL	GL	25	120,00	3.000,00

Valor Total Geral: 130.160,70

- TELAFER COMÉRCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	192.002.578	AÇO 1/2" BARRA 12,00M	BR	50	100,72	5.036,00
5	192.001.283	ACO 1/4 BARRA 12,00M	BR	100	27,96	2.796,00
6	033.001.437	BARRA ACO 3/8	UN	200	61,40	12.280,00
7	192.001.305	BARRA DE ACO 4.2 MM	UN	400	14,70	5.880,00
8	046.001.093	BARRA DE ACO 5/16	UN	300	41,64	12.492,00
11	192.002.664	ARAME FARPADO 1,6MM GALVANIZADO ROLO 50	RL	10	402,00	4.020,00
14	192.002.663	ARAME OVALADO DE AÇO 17X15 ROLO 1000M	RL	15	647,00	9.705,00

Valor Total Geral: 52.209,00

Valor Total da Licitação: 743.225,90

Duartina, 18 de setembro de 2024.

ADERALDO PEREIRA
DE SOUZA
JUNIOR:01547891866

ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR
Prefeito Municipal

Digitally signed by ADERALDO
PEREIRA DE SOUZA
JUNIOR:01547891866
DN: cn=ADERALDO PEREIRA
DE SOUZA
JUNIOR:01547891866, c=BR,
o=ICP-Brasil, ou=(em branco),
email=daniel@duartina.sp.gov.br
Date: 2024.09.18 08:30:20 -
03'00'

03/03